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PROJEKTINFORMATIONEN
Titel (deutsch)

Titel (englisch)

Betreuer:in

ggf. Zweitbetreuer:in

Semester des P3

TEILNEHMER:INNEN
Folgende Studierende nehmen an diesem Studienprojekt teil:

Nr. Name Vorname Matrikelnummer
01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

INFORMATIONEN
Bitte vollständig ausfüllen! Der Projekttitel muss zwingend in Deutsch und Englisch angegeben werden. 
Eine Änderung kann ggf. später noch erfolgen. 
Teilnehmer:innenzahl eines P3-Studienprojekts sind 5-7 Studierende.

Schicken Sie bitte die ausgefüllte Liste an: pgf-stadtplanung@hcu-hamburg.de
Die Abgabe der Teilnehmer:innenliste ersetzt NICHT die Anmeldung über Ahoi. 
Studierende müssen sich stets selbstständig über Ahoi für die Lehrveranstaltung anmelden!

http://pgf-stadtplanung@hcu-hamburg.de
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